
Zarządzenie Nr 351/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia o zasadach przyznawania i rozliczania dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Słubice organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
z 2013 r. Dz. U. poz. 594 ze zm.), w związku z art. 11 -19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. z 2010 r. Dz. U. Nr 234, poz. 1536 ze 
zm.) i art. 44 ust. 3, art. 127 ust.1 pkt 1 lit e oraz art. 251-252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. z 2013 r. Dz. U. poz. 885 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 321/2013 Burmistrza Słubic z dnia 3 grudnia 2013 r w sprawie 

zasad przyznawania i rozliczania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słubice organizacjom 

pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EBAAFD79-114E-4ACC-BEF8-E20772B61E22. Przyjęty Strona 1




